ỦY BAN NHÂN DÂN
                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   90/2006/QĐ-UBND
                        Đồng Xoài, ngày  06  tháng   9  năm  2006

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi, bổ sung thành viên Ban chỉ đạo và

Tổ chuyên viên giúp việc Chương trình mục tiêu

Quốc gia tại Quyết định số 133/2004/QĐ-UBND

ngày 31/12/2004 của UBND tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND và UBND ngày 03/12/2004;

Căn cứ Quyết định số 134/2004/QĐ-TTg ngày 20/7/2004 của Thủ tướng Chính phủ về một số chính sách hổ trợ đất sản xuất, đất ở, nhà ở và nước sinh hoạt cho đồng bào thiểu số nghèo, đời sống khó khăn;

Căn cứ Quyết định số 133/2004/QĐ-UB ngày 21/12/2004 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh thành viên và Quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo Chương trình Quốc gia;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch & Đầu tư tại Tờ trình số 863/TTr – SKHĐT ngày 09/8/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1:  Thay đổi, bổ sung một số thành viên Ban chỉ đạo và Tỏ chuyên viên giúp việc Chương trình mục tiêu Quốc gia tại Quyết định số 133/2004/QĐ-UBND ngày 31/12/2004 của UBND tỉnh như sau:

Thay đổi thành viên Ban chỉ đạo:

Ông Huỳnh Thanh - Trưởng Ban Dân tộc làm phó Ban chỉ đạo ( Thường trực Chương trình 134 ) thay thế ông Hà Văn Thành – Nguyên Trưởng Ban Dân tộc do chuyển công tác khác.

Ông Huỳnh Anh Minh – Giám đốc Sở Xây dựng làm thành viên BCĐ thay thế ông Lê Phú Cường –Nguyên GĐ Sở Xây dựng do chuyển công tác khác.

Ông Nguyễn Tuấn – Giám đốc Sở Văn hóa - Thông tin làm thành viên BCĐ thay thế ông Phạm Thế Sương – Nguyên Giám đốc Sở Văn hóa - Thông tin đã nghỉ hưu

Bà Trần Thị Kim Sang  - Giám đốc Sở Y tế làm thành viên BCĐ thay thế Bà Trần Ái Lan – Nguyên PGĐ Sở Y tế đã nghỉ hưu.

Ông Ngô Văn Họa - Trưỏng Ban VHXH ( HĐND tỉnh ) làm thành viên BCĐ thay thế ông Bùi Mạnh Hùng do chuyển công tác khác.

Bổ sung Tổ chuyên viên giúp việc Ban chỉ đạo Chương trình:

Ông Võ Ngọc Vinh - Chuyên viên VP.UBND tỉnh làm Tổ viên - Tổ giúp việc Ban chỉ đạo Chương trình.
Điều 2. Các ông ( Bà ) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch & Đầu tư, Sở tài chính, Sở Lao động – Thương binh & Xã hội, Sở Nội vụ, Sở NN-PTNT, Ban Dân tộc, Thủ trưởng các Sở, ban, nghành, Chủ tịch UBND các huyện, thị và các ông ( bà ) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành

Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.

         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                  CHỦ TỊCH
                                                                           Nguyễn Tấn Hưng